

Auto-Tec Esbjerg ApS
Håndværkervej 14, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 36 01 79 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2023.

Michael Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auto-Tec Esbjerg ApS Håndværkervej 14 6710 Esbjerg V Telefon: Tlf. 75155758 CVR-nr.: 36 01 79 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Michael Gregersen, Krovænget 15, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Spar Nord, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører service og reparationer på person- og varevogne for private og erhvervskunder. Aktiviteterne foregår i lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	752.027	849.474
1 Personaleomkostninger	-574.695	-762.157
Driftsresultat	177.332	87.317
Andre finansielle indtægter	426	1.102
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.556	-11.186
Resultat før skat	169.202	77.233
Skat af årets resultat	-37.230	-17.025
Årets resultat	131.972	60.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.972	60.208
Disponeret i alt	131.972	60.208

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	33.000	33.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
	Anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	28.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	28.000	50.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.336	221.382
	Udsudte skatteaktiver	8.300	11.100
	Periodeafgrænsningsposter	21.528	32.638
	Tilgodehavender i alt	175.164	265.120
	Likvide beholdninger	519.597	293.442
	Omsætningsaktiver i alt	722.761	608.562
	Aktiver i alt	755.761	641.562

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	208.857	76.885
Egenkapital i alt		308.857	176.885
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.567	174.671
	Selskabsskat	37.862	3.432
	Anden gæld	257.475	286.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.904	464.677
Gældsforpligtelser i alt		446.904	464.677
Passiver i alt		755.761	641.562

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	521.350	686.835
Pensioner	48.144	68.329
Andre omkostninger til social sikring	5.201	6.993
	<u>574.695</u>	<u>762.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.556	11.186
	<u>8.556</u>	<u>11.186</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	33.000	33.000
Kostpris ultimo	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	76.885	16.677
Årets overførte overskud eller underskud	131.972	60.208
	<u>208.857</u>	<u>76.885</u>

Michael Gregersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 7392ede0-f1e6-4567-9ea3-926cb5e46481

Tidspunkt for underskrift: 16-09-2023 kl.: 10:23:43

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

Tidspunkt for underskrift: 18-09-2023 kl.: 07:52:18

Underskrevet med MitID



Michael Gregersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 7392ede0-f1e6-4567-9ea3-926cb5e46481

Tidspunkt for underskrift: 18-09-2023 kl.: 08:16:57

Underskrevet med MitID

